
２０２１年９月 30 日 

全会員様・保護者様 各位 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

所長 早田 隆 

 

『 ジュニアレッスン観覧制限延長について 』 

  

平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、９月 28 日（火）大阪府より「緊急事態措置解除における府民等への要請」が発表さ

れました。 

当クラブは、引き続きコロナウイルス感染症拡大防止対策への取り組みをより徹底し、 

通常営業してまいります。 

会員様・保護者様におかれましても、引き続き感染拡大防止対策へのご協力を何卒宜しくお

願い申し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・ＬＩＮＥ＠にてお知らせ

いたします。 

 

記 

 

＜営業について＞ 全クラス通常営業   

 

＜ジュニアレッスン授業観覧＞  

         当面の間、観覧中止を継続します。 

感染症対策にご協力をお願いします。 

 

「お問い合わせ」 

 ご不明な点は、ＫＳＣねやがわスポーツクラブまでお問い合わせください。 

                    ℡０７２－８３９－５５１５ 


